
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2173/2004

(2004. gada 17. decembris),

ar ko nosaka eksporta kompensācijas cūkgaļas nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regulu (EEK) Nr.
2759/75 par cūkgaļas nozares tirgus kopējo organizāciju (1), un
jo īpaši tās 13. panta 3. punkta otro daļu,

tā kā:

(1) Atbilstīgi Regulas (EEK) Nr. 2759/75 13. pantam starpību
starp minētās regulas 1. panta 1. punktā minēto
produktu cenu pasaules tirgū un to cenu Kopienā var
segt ar eksporta kompensāciju.

(2) Šo noteikumu un kritēriju piemērošana faktiskajai situā-
cijai cūkgaļas nozares tirgos liek noteikt tālāk izstrādāto
kompensāciju.

(3) Attiecībā uz produktiem ar KN kodu 0210 19 81
kompensācija jānosaka par tādu summu, lai ņemtu vērā
šajā kodā ietilpstošo produktu kvalitatīvās īpašības un
ražošanas izmaksu paredzamās tendences pasaules tirgū.
Tomēr jānodrošina Kopienas līdzdalība starptautiskajā
tirdzniecībā ar dažiem tipiskiem itāļu produktiem ar KN
kodu 0210 19 81.

(4) Sakarā ar konkurences noteikumiem dažās trešās valstīs,
kuras parasti ieved produktus ar KN kodu 1601 00 un
1602, kompensācija par šiem produktiem jāparedz tāda,
lai šo situāciju ņemtu vērā. Tomēr jānodrošina, lai
kompensāciju piešķirtu tikai par ēdamo sastāvdaļu
tīrsvaru, izņemot kaulus, kas varētu tur būt klāt.

(5) Regulas (EEK) Nr. 2759/75 13. pantā paredzēts, ka situā-
cija pasaules tirgū vai īpašas prasības dažos tirgos var likt
diferencēt kompensāciju par Regulas (EEK) 2795/75 1.
pantā minētajiem produktiem atkarībā no to galamērķa.

(6) Kompensācijas jānosaka, ņemot vērā grozījumus
kompensāciju nomenklatūrā, kas izstrādāta ar Komisijas
Regulu (EEK) Nr. 3846/87 (2).

(7) Kompensācijas jāpiešķir tikai par produktiem, kas ir
nodoti brīvā apgrozībā Kopienā. Tādēļ, lai varētu saņemt
kompensāciju, jāparedz, ka uz produktiem jābūt veselības
marķējumam, kas noteikts Padomes Direktīvā
64/433/EEK (3), Padomes Direktīvā 94/65/EK (4) un
Padomes Direktīvā 77/99/EEK (5).

(8) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Cūkgaļas
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

To produktu saraksts, par kuriem piešķir eksporta kompensā-
ciju, kas paredzēta Regulas (EEK) Nr. 2795/75 13. pantā, un šīs
kompensācijas apjomi ir noteikti pielikumā.

Produktiem jāatbilst attiecīgajām veselības marķējuma prasībām,
kas izstrādātas:

— Direktīvas 64/433/EEK I pielikuma XI nodaļā,

— Direktīvas 94/65/EK I pielikuma VI nodaļā,

— Direktīvas 77/99/EEK B pielikuma VI nodaļā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2004. gada 20. decembris.

LVL 371/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.12.2004.

(1) OV L 282, 1.11.1975., 1. lpp. Regulā kurā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 1365/2000 (OV L 156, 29.6.2000., 5. lpp.).

(2) OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2180/2003 (OV L 335, 22.12.2003., 1. lpp.).

(3) OV 121, 29.7.1964., 2012/64 lpp. Direktīva jaunākie grozījumi
izdarīti ar Direktīvu 95/23/EK (OV L 243, 11.10.1995., 7. lpp.).

(4) OV L 368, 31.12.1994., 10. lpp.
(5) OV L 26, 31.1.1977., 85. lpp. Direktīva jaunākie grozījumi izdarīti

ar Direktīvu 97/76/EK (OV L 10, 16.1.1998., 25. lpp.).



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 17. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Mariann FISCHER BOEL

LV18.12.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 371/29



PIELIKUMS

Komisijas 2004. gada 17. decembra Regulai, ar ko nosaka eksporta kompensācijas cūkgaļas nozarē

Produktu kods Galamērķis Mērvienība Kompensāciju apjoms

0210 11 31 9110 P08 EUR/100 kg 59,50

0210 11 31 9910 P08 EUR/100 kg 59,50

0210 19 81 9100 P08 EUR/100 kg 59,50

0210 19 81 9300 P08 EUR/100 kg 59,50

1601 00 91 9120 P08 EUR/100 kg 21,50

1601 00 99 9110 P08 EUR/100 kg 16,50

1602 41 10 9110 P08 EUR/100 kg 32,00

1602 41 10 9130 P08 EUR/100 kg 19,00

1602 42 10 9110 P08 EUR/100 kg 25,00

1602 42 10 9130 P08 EUR/100 kg 19,00

1602 49 19 9130 P08 EUR/100 kg 19,00

N.B.: Produktu kodi, kā arī “A” sērijas galamērķu kodi ir definēti grozītajā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3846/87 (OV L 366, 27.3.2002.,
1. lpp.).
Ciparu galamērķu kodi ir definēti Regulā (EK) Nr. 2081/2003 (OV L 313, 28.11.2003., 11. lpp.).
Citi galamērķi ir šādi:
P08Visi galamērķi, izņemot Bulgār un Rumān.

LVL 371/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.12.2004.


